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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas Natyres )
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Nr. Pershkrimi e Elementeve viti2016 viti2015
Te Ardhura nga aktiviteti shfrytezimit 23,223,725 6,414,660

N9rysh. ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0

Puna e kryer nga njesia ekonomike e kapitalizuar 0 0

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0

Lende e pare dhe materiale te konsumueshme (Materialet e konsumuara) 17,086,217 4,615,020

l.Lende e pare dhe materilale te konsumueshme 17,086,217 4,615.020

2.Te tjera shpenzime 0 0

Shpenzime te personelit (Kosto e punes) 3,200,680 1,100,926

1. Paga dhe shperblime 2.742.652 943,381
2. shpenzimet per sigurimet shoqerore e shendetsore ( paraqitur vecmas nga

shpenzimet per pensionet) 458.028 157,545
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 185,518 27,319

Shpenzime te $era shfrytezimi 1,879,234 432,095

Totali ishpenzimeve 22,351,649 6,175,360

Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 872,076 239,300

Te ardhura te tjera 2 30
1. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarres (paraq;tur vecmas te

ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit ( Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrjet) 0 0

2' Te ardhura nga investimel dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vecmas
te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit (Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
njesite e kontrolluara) 0 0

3. lnteresa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme(paraqitur
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) (Te ardhurat dhe
shpenzimet financiare) 2 30

Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare 0 0
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme ( paraqitur vecmas shpenzi-met per t u

paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 0 0

2. Shpenzime te tjera financiare 0 0

Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjesmarrjet 0 0

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 2 30

Fitimi (humbja) para tatimit 872,078 239,330

Shpenzimet e tatimit mbifitimin 132,312 25,000
'l.Shpenzimi tatim fitimit te periudhes 132,312 25,000

2.Shpenzimi itatim fitimit te shtyre 0 0

3.Pjesa tatim fitimit te pjesemarrjeve 0 0

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar k 739,766 214,330

Fitimi (humbja) per: \r ti I I irr"',orfl"i il . r' I 0 0
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